Veranstaltungsplan fir den Monat August 2020 ‘ BGL
(4

Treffpunkt Schonefeld, Waldbaurstr. 9 Tel: 0341 / 6 98 54 98 NACHBARSCHAFTS-
Tag Datum Uhrzeit Veranstaltung HILFEVEREIN e.V.
montags 10:00-12:00 Uhr Rummy Cup

montags 14.00-18.00 Uhr  Skatgruppe

mittwochs ab 18.00 Uhr Gesangs- und Instrumentalensemble Leipzig

freitags 10:30 Uhr Sitzgymnastik

donnerstags 10:00 Uhr Rommé

Dienstag 04.08.2020 14:00 Uhr gemeinsames Malen

Dienstag 11.08.2020 09.30 Uhr Frihstlcksplauderei

Dienstag 18.08.2020 14.00 Uhr gemeinsames Malen

Dienstag 25.08.2020 09.30 Uhr Frihstlcksplauderei

Treffpunkt Bohlitz-Ehrenberq, Obere Miihlenstr. 35, Tel.: 0341 /90 99 170

Tag Datum Uhrzeit
Dienstag 04.08.2020 14:00 Uhr Seniorenachmittag
Dienstag 18.08.2020 14.00 Uhr Seniorenachmittag

Treffpunkt Gohlis, Corinthstr. 21, 0341 /90 99 170

Tag Datum Uhrzeit Veranstaltung
Dienstag 10.08.2020 14:30 Uhr Nachbarschaftscafé
2. Termin folgt




Treffpunkt Leutzsch, Karl - Schurz - Str. 66, 0341 22 83 673

Tag
Dienstag
Donnerstag
Dienstag
Donnerstag
Dienstag
Donnerstag
Dienstag
Donnerstag

Datum Uhrzeit

04.08.2020 14:30 Uhr
06.08.2020 14:30 Uhr
11.08.2020 14:30 Uhr
13.08.2020 14:30 Uhr
18.08.2020 14:30 Uhr
20.08.2020 14:30 Uhr
25.08.2020 14:30 Uhr
27.08.2020 14:30 Uhr

Veranstaltung
Spielenachmittag
Nachbarschaftscafe
Spielenachmittag
Gedachtnistraining
Spielenachmittag
Stadt — Name Land
Gedachtnistraining
Spielenachmittag

Seniorentreffen im Jugendclub Sellerhausen, Piichauer Str. 4 Tel.: 0341/90 99 170

Tag
Montag

Datum Uhrzeit
17.08.2020

14:00 Uhr

Verstanstaltung
Gedachtnistraining

Gerd-Klingner-Haus, Richard- Lehmann- StraBe 36 Tel./Fax: 0049 341 30 25 518

Tag
montags
dienstags

donnerstags

Montag

03.08.2020

Datum Uhrzeit

15.00 Uhr
10.00 Uhr
11.00 Uhr
14.00 Uhr

15.00 Uhr
14:00 Uhr

Verstanstaltung
Spielnachmittag
Rickenschule im Liegen
Rackenschule im Sitzen
Bewegungstraining im Sitzen
Malzirkel

Ratselrunde

¢

BGL
NACHBARSCHAFTS-
HILFEVEREIN e.V.



Treffpunkt L6Bnig, Watestr. 48, Tel.: 0341 /90 99 170

montags 16:00-17:30 Uhr
1. Dienstag 14.00-16.00 Uhr
2. Mittwoch 13.30-14.00 Uhr
1. Donnerstag 14.00-16.00 Uhr
Mittwoch 12.08.2020 14:00 Uhr

Treffpunkt Eutritzsch, Gedikestr. 26, Tel.: 0341 /90 99 170

dienstags 09:00-10:30 Uhr
Dienstag 11.08.2020 14:30 Uhr
Donnerstag 14:30 Uhr

kleine Gruppen, Anmeldung bei Frau Stohl: 0341 /90 99 170

06.08.2020

18.08.2020

04.08.2020

"13.08.2020

05.08.2020

14.00 Uhr

14.00 Uhr

14.00 Uhr

14:30 Uhr

14:30 Uhr

Nachbarschaftscafé

"Auf Wanderschaft"

Nachbarschaftscafé

Nachbarschaftscafé

Nachbarschaftscafé

. BGL
Englischkurs 2 | NACHBARSCHAFTS-
Blichertauschregal gedffnet HILFEVEREIN e.V.

Bilchertauschregal gedffnet
Bilchertauschregal gedffnet

Nachbarschaftscafé

Englischkurs
Nachbarschaftscafé
Urlaub

Stotteritz Matthaistift Speiseraum

Grinau WK 7, AWO Tagespflege, Titaniaweg 5
Grinau WK Il, Griinauer Allee 76

Seniorenbliro "Nordost" Kielerstra3e 63-65

Betreutes Wohnen, GorkistraBe 101



